
2023大狐狸艺术装置运营项目比选公告

（招标编号：0722-2023FE0639WSS）

       
项目所在地区：北京市

一、招标条件

    本 2023大狐狸艺术装置运营项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为

自筹资金 193万元，招标人为北京蓝谷极狐汽车科技有限公司。本项目已具备招标条件，现

招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：2023 大狐狸艺术装置运营，基于此次“大狐狸”艺术装置的落地，在展示期内

围绕其通过系列运营活动，将品牌理念、产品特性与“大狐狸”进行有机的组合，打造户外

艺术生活场景的城市新地标，营造大事件话题传播，提升品牌声量的同时助力销售转化，并

拓展品牌 IP类型的营销模式，深挖品牌营销潜力。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)2023大狐狸艺术装置运营项目;  

三、投标人资格要求

    (0012023大狐狸艺术装置运营项目)的投标人资格能力要求：（1）在中华人民共和国

境内合法注册，法律上和财务上独立于采购人和比选代理机构，并能够提供项目拟采购货物

和服务的独立法人，营业执照经营范围必须包含展览展示等相应经营范围，参选时需提供营

业执照复印件并加盖公章；

（2）必须具有良好的商业信誉和健全的财务制度，参选时需提供近三个月内银行开具的有

效资信证明或 2022年度的财务报表（包括资产负债表、现金流量表、利润表），并加盖公章；

（3）参与竞标的潜在供应商，在近 3年内（2020年、2021年、2022年）无重大丑闻，未

处于财产被接管、冻结或破产状态，具有完善的公司组织架构，强有力的部门协同、支持能

力，具备充裕的垫资能力、并充分考虑回款周期（招标人保留验证潜在供应商银行流水的权

利），参选时须提供承诺函加盖公章，格式自拟；

（4）近 3年内（2020年、2021年、2022年），曾作为主要执行方，为主流汽车品牌或互联

网造车品牌的厂商组织实施过发布会、大型巡展类活动或嘉年华类体验式营销活动，参选时

须提供合同复印件加盖公章，或提供甲方确认邮件或结案报告复印件加盖公章作为证明材



料；

（5）参与竞标的潜在供应商，必须为该项目组建专业的专项执行团队，必须为执行团队配

备资深团队主管，主管必须具备 10年以上汽车行业服务经验；项目核心成员，执行此类项

目经验不少于 5场，参选时须提供团队整体架构清单配置（含商务照），提供主管及核心成

员的履历证明加盖公章；

（6）按比选公告要求购买比选文件；

（7）本项目不接受联合体参选。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 07月 07日 09时 30分到 2023年 07月 13日 16时 30分

获取方式：建议采用汇款方式购买，详见公告正文内容。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 07月 21日 09时 30分

递交方式：北京市朝阳区和平街东土城路甲 9号中国远东国际招标有限公司 203会议室

纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 07月 21日 09时 30分

开标地点：北京市朝阳区和平街东土城路甲 9号中国远东国际招标有限公司 203会议室

七、其他

    中国远东国际招标有限公司（代理机构）受北京蓝谷极狐汽车科技有限公司（采购人）

的委托，对 2023大狐狸艺术装置运营项目所需的服务进行国内公开比选。兹邀请合格的服

务商前来参加比选。

1．比选文件编号：0722-2023FE0639WSS (BJEV-PD-Bidding-2023-0196)

2．比选内容： 

2023 大狐狸艺术装置运营，基于此次“大狐狸”艺术装置的落地，在展示期内围绕其通过

系列运营活动，将品牌理念、产品特性与“大狐狸”进行有机的组合，打造户外艺术生活场

景的城市新地标，营造大事件话题传播，提升品牌声量的同时助力销售转化，并拓展品牌 IP

类型的营销模式，深挖品牌营销潜力。详见比选任务书。

3.  合格供应商必须满足以下条件：

（1）在中华人民共和国境内合法注册，法律上和财务上独立于采购人和比选代理机构，并

能够提供项目拟采购货物和服务的独立法人，营业执照经营范围必须包含展览展示等相应经



营范围，参选时需提供营业执照复印件并加盖公章；

（2）必须具有良好的商业信誉和健全的财务制度，参选时需提供近三个月内银行开具的有

效资信证明或 2022年度的财务报表（包括资产负债表、现金流量表、利润表），并加盖公章；

（3）参与竞标的潜在供应商，在近 3年内（2020年、2021年、2022年）无重大丑闻，未

处于财产被接管、冻结或破产状态，具有完善的公司组织架构，强有力的部门协同、支持能

力，具备充裕的垫资能力、并充分考虑回款周期（招标人保留验证潜在供应商银行流水的权

利），参选时须提供承诺函加盖公章，格式自拟；

（4）近 3年内（2020年、2021年、2022年），曾作为主要执行方，为主流汽车品牌或互联

网造车品牌的厂商组织实施过发布会、大型巡展类活动或嘉年华类体验式营销活动，参选时

须提供合同复印件加盖公章，或提供甲方确认邮件或结案报告复印件加盖公章作为证明材

料；

（5）参与竞标的潜在供应商，必须为该项目组建专业的专项执行团队，必须为执行团队配

备资深团队主管，主管必须具备 10年以上汽车行业服务经验；项目核心成员，执行此类项

目经验不少于 5场，参选时须提供团队整体架构清单配置（含商务照），提供主管及核心成

员的履历证明加盖公章；

（6）按比选公告要求购买比选文件；

（7）本项目不接受联合体参选。

4.  比选文件的获得：

比选文件自 2023年 7月 7日至 2023年 7月 13日起每日上午 9:30-11:30，下午 13:30-16:30

（节假日除外）在中国远东国际招标有限公司公开发售。比选文件售价为人民币 100元（含

电子版）。比选文件售出后，上述费用概不退还。从他处复制比选文件或无“购买比选文件

登记表”的采购人的比选文件，均为无效。

采用汇款方式购买比选文件的：必须使用本公司对公账户汇款，且汇款账户名称须与参选人

主体名称一致，否则视为无效参选人。汇款完毕后请截图或扫描后发送至

yuandong_mail@126.com，并在邮件中提供参选人项目联系人姓名及联系电话，汇款“附言”

请务必注明本项目的采购编号 0722-2023FE0639WSS。

5． 参选文件递交截止时间及地点： 

2023年 7月 21日上午 09时 30分（北京时间）前递交至北京市朝阳区和平街东土城路甲 9

号中国远东国际招标有限公司 203会议室，逾期不予受理。

6．比选时间和地点：



2023年 7月 21日上午 09时 30分（北京时间）北京市朝阳区和平街东土城路甲 9号中国远

东国际招标有限公司 203会议室。

采 购 人：北京蓝谷极狐汽车科技有限公司

地    址：北京市北京经济技术开发区东环中路 5号

代理机构：中国远东国际招标有限公司

地    址：北京朝阳区和平街东土城路甲 9号

邮政编码： 100013

联 系 人：耿自强、王珊珊

联系电话：13031000994

E-mail：yuandong_mail@126.com

户名：中国远东国际招标有限公司   

账号：6232810010000100836              

开户行：中国建设银行股份有限公司北京玉泉支行

（注：若采用电汇形式提交购买比选文件款项及参选保证金的，汇款“附言”请务必注明本

项目的比选编号。）

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为企业自行监管。

九、联系方式

   招 标 人：北京蓝谷极狐汽车科技有限公司                         

   地    址：北京市北京经济技术开发区东环中路 5号                             

   联 系 人：黄特权                             

   电    话：/                              

   电子邮件：huangtequan@bjev.com.cn                             

   招标代理机构：中国远东国际招标有限公司

   地    址： 北京朝阳区和平街东土城路甲 9号

   联 系 人： 耿自强、王珊珊

   电    话： 13031000994

   电子邮件： yuandong_mail@126.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-07-06T18:41:15+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-07-06T18:41:30+0800
	BJ
	ePolicy




